[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 24 » ноября 2011 г.

        № 361-I

О внесении изменений в план нормотворческой работы

Рязанской городской Думы на II полугодие 2011 года,

утвержденный решением Рязанской городской Думы

от 30.06.2011 № 187-I

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, на основании распоряжения главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 09.11.2011 № 353-к «О возложении обязанностей», Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести в план нормотворческой работы Рязанской городской Думы                 на II полугодие 2011 года, утвержденный решением Рязанской городской Думы            от 30.06.2011 № 187-I, следующие изменения:

1) в пунктах 12, 13 слова «июль - август» заменить словом «ноябрь»,            слово «сентябрь» заменить словом «декабрь»;

2) пункт 14 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Провоторова Ф.И.

И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

 В.П. Скрипченко